
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКОГО РАЙОНУ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ТРЕТЯ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  10.12.2019 №  23
с. Миколаївка
Про затвердження  Програми
перевезення педагогічних 
працівників закладів освіти 
Миколаївської сільської ради 
Сумського району на 2020 рік 

  Відповідно до Законів України «Про освіту»,  «Про загальну середню
освіту»,  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  з  метою  забезпечення
пільгового  проїзду  педагогічних  працівників  до  навчальних  закладів  та  у
зворотному напрямку за рахунок видатків сільського бюджету,  сільська рада
вирішила:
                              

1. Затвердити  Програму перевезення педагогічних працівників 
на  2020  рік  /додаток  додається/  із  загальним  обсягом  фінансування
101 530 тис.грн.

2. Фінансування зазначеної Програми проводити  в  межах  коштів,
передбачених в бюджеті сільської ради на 2020 рік.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань
охорони  прав  людини,  законності,  депутатської  діяльності  та
етики,соціального  захисту  населення,  освіти,  охорони  здоров’я,
культури, молоді та спорту.

       Сільський голова                                                             С.САМОТОЙ


